484

Dum sum Vitalis et uiuo, ego feci sepulcrum
 adque meos uersus, dum transeo, perlego et ipse.
 diploma circaui totam regione pedestrem
 et canibus prendi lepores et denique uulpes.
 postea potiones calicis perduxī libenter,
 multa iuuentutis feci, quia sum moriturus.
 quisque sapis iuuenis, uiuo tibi pone sepulcrum.

Nissen Hermae I p. 342 qui descripsit et exeunti sac-
 culo II aut posteriori aetati adtribuit, CIL. VIII 1027, add.
 p. 929 contulit Wilmanns Carthagine repertum mar-
 moreum monumentum. in medio praescriptum est *d. M. s.*,
 dextra *Vitalis Aug. n(ostri) tabellarius, uiuet et conuiuat*,
 sinistra *et Antigona, uiuet et conuiuat*

1 ludicre miscentur *uitalis* et *Vitalis* 3 *diploma*
diplomae declinari uolgo notum est unde *diplomarium* pro
 diplomatario. *diploma circare*, siue ablatiuus (*nauibus an*
equis an diplomatibus Fronto p. 15) siue alius nomini ab
 origine casus fuit, in unam notionem quasi congelauit. *cir-*
cat κικλεύει *circumit* glossae (Hildebrand gloss. Paris. p. 53),
 inde *chercher* sim. Romanenses, sic decet tabellarium. *pe-*
destris regio uidetur cursus uehicularis stationibus oppo-
 sita 4 *uulpis* Wilm. 5 *pocula, potiones ducere* inde

ab Horatio usitatum est, *perducit laeta liquorem*, ut Mommsen in Herma adnotauit, in carmine legitur Orphico apud Arnobium V 26

485

Scribi in titulo uersuculos uolo quinque decenter. |
 Valerius Auitus hoc scripsi Conimbrica natus. |
 mors subito eripuit.
 uixi ter denos | annos sine crimine uitae.
 uiuente uic|turi, moneo: mors omnibus instat.

CIL. II 391, suppl. p. 815 ex schedis Conimbrigae
 Lusitanorum praescriptum *d. M. Valerio Auito Valeri
 Marini fil. ann. XXX Valeria Fuscilla mater fil. carissimo
 et pietissimo et opsequentissimo p(osuit)*. infra circaque
 signa fuere uoluminum pugillarum tabulae puncta XXX
 extollentis

1 debuit *uersuculos scribi in titulo* 4 *criminiae* Ma-
 nutius tradidit. *sine crimine uitam* Verg. Aen. IV 550

5 *uiuente felices, moneo, m. o. i.* in epitaphio Veronensi
 CIL. V 3403

486

D. M. | Gargiliae Honoratae Salditanae.
 uix[it ter denos] | annos sine crimine ullo.
 uiuente morta[les, moneo: mors] | omnibus instat.
 discite qui legitis.
 ego [dolens feci] | Herinnius Rogatus sescuplicarius
 cla[ssis] . . . | maritae meae dignae et meritae.
 Gargi[lia, terra] | tibi leuis sit.

Ephem. epigr. V p. 467 n. 993 descr. IohSchmidt
 Caesareae Maurorum

1 Saldae eiusdem prouinciae colonia 2 s. cf. 485, 4s.
 6 *Garci-* lapis

487

Hic iam nunc situs est quondam praestantius ille
 omnib(us) in terris fama uitaque probatus.
 hic fuit ad superos felix, quo non felicior alter
 aut fuit aut uixit, simplex bonus atque beatus.